

PI København Padel på medaljeskamlen



Af Nikolaj Kjærsgaard

PI Københavns padelafdeling har haft vokseværk på kvindesiden. På baggrund af at flere medlemmer enten blev gravide eller stoppede, havde vores kvindehold svært ved at få folk til træning. Man besluttede sig derfor for at lave en hvervekampagne for at skaffe spillere til. Udfordringen i padel kan være, at man gerne skal have nogenlunde samme niveau, for at man får noget ud af det.

Der blev lavet en one-pager, som blev sent rundt i padelkredse, hvor man inviterede til prøvetræning de første 4 træninger i 2025. Hurtigt meldte en del sig til disse

prøvetræninger, og det stod hurtigt klart, at fremtiden for afdelingen så lys ud. Prøvetræningerne udmøntede sig i 6 nye medlemmer, som fik meldt sig ind. Både niveauet og det sociale passede perfekt ind i ånden på holdet, og de kan nu fylde 2 baner hver tirsdag til træning.



Og for at det ikke skal være nok, så har 2 af de nye medlemmer været ude at spille en turnering og repræsentere klubben. Simone Monefeldt og Anne-Marie Bruhn Pedersen (AM) stillede midt februar op i en turnering i Ballerup arrangeret af dansk Padel Forbund. I turneringen var tilmeldt 8 par, hvor man startede i kvartfinalen. Pigerne startede med en sikker sejr i første kamp. I semifinalen ventede hårdere modstand, En tæt kamp, der gik i match tie-break. Men her viste pigerne styrke, og vandt den klart. Så var vejen til finalen banet, og man forventede en hård kamp i finalen. Første sæt blev rigtig tæt, men pigerne var skarpest til sidst og vandt 1. sæt. I andet sæt var der ingen problemer, og pigerne vandt i flot stil, deres første stævne. Fantastisk reklame for PI-København.

På herresiden er vi kommet godt i gang med den nye sæson. Det er lykkedes os at få faste banetider i Padel Padel i Brøndby, hvor vi træner hver mandag kl. 20-22. I år har vi 3 hold tilmeldt Lunar Ligaen. Første holdet er placeret i 2. division, ligesom de var sidste år. Her sluttede man i toppen, men i år er der skubbet nogen hold ned fra 1. division, så der bliver hård kamp om de øverste pladser. Andet holdet skal spille 3. division, hvor de havde første sæson sidste år. Har endte de midt i rækken, og forventningen er, at de kan præstere noget af det samme i år. Vores nystartede 3. hold skal spille i serie 3. Vi håber niveauet kommer til at passe, så de kan få nogen gode og lige kampe.

I padelafdelingen holder vi medlemsmøde fredag den 11. april på Station Amager. Her er folk velkomne til at kigge forbi og få en øl og et stykke pizza. Vi skal minimum have valgt en ny til bestyrelsen. Det hele starter kl. 1800.

